CTSV: 09

ĐẠI HỌC HUẾ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------- ----------o0o----------

ĐƠN XIN THAM GIA

XÉT TẶNG HỌC BỔNG . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Kính gửi: Phòng Công tác Sinh viên trường Đại học Nông Lâm.

* Sơ lược về bản thân:

Họ và tên:                                             , MSSV:                         , Giới tính:

Năm sinh: Nơi sinh:

Lớp:                                    , Khoá:                      , Khoa:

Đối tượng chính sách:                    Dân tộc:

Điện thoại: Email:

Số CMND:                               , ngày cấp:                          , nơi cấp:

* Hoàn cảnh gia đình: (thuộc diện chính sách, có khó khăn về điều kiện kinh tế, sức khỏe,...)

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

* Tình hình học tập: (kết quả học tập ĐTB các học kỳ, điểm rèn luyện, khả năng học tập,..)

- Điểm TBC L1 năm học 20 .... - 20 .... : . . . . . . .

- Điểm TBC kết quả rèn luyện năm học 20 .... - 20 .... : . . . . . . .

- Các thành tích khác (nộp bản photo các giấy chứng nhận có giá trị):

+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

+ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

* Địa chỉ gia đình sinh viên ( Địa chỉ gửi thư):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Nay em viết đơn này xin được tham gia xét nhận học bổng: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Em xin trân trọng cảm ơn!

Thừa Thiên Huế, ngày    tháng    năm 20

TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN Kính đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)